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Hyrje

Bazuar né Ligjin mbi Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/L-40, Neni 58 si dhe Ligji pér Menaxhimin e
Financave Publike dhe Pérgjegjésité Nr.03/L-048. Neni 45.4 paragesim raportin mbi ecurité financiare
t€ organizatés soné buxhetore (617) pér periudhén Janar - Mars 2026 duke pérfshiré: Té Hyrat
Buxhetore té realizuara si dhe Shpenzimet buxhetore pér t€ gjitha programet dhe kategorité ekonomike.

TE HYRAT BUXHETORE TE KOMUNES SE SHTIMES
Pér periudhén Janar-Mars 2026

T¢ Hyrat Buxhetore t&8 Komunés s& Shtimes pérbéhen nga Granti Qeveritar, Té Hyrat Vetanake dhe
Donacionet, strukturén dhe pjesémarrjen e t& cilave do ta prezentojmé né formé tabelare dhe
interpretimin € pjesmarrjes sé kétyre burimeve né financimin e buxhetit komunal ndémjet vitit 2025
dhe vitit 2026. Gjithashtu do t& prezentohet realizimi i buxhetit pér pertudhén Janar-Mars 2026:

Tabela I: Burimet e financimit buxhetor dhe pjesémarrja né financimin e buxhetit e shprehur né %

Shprehja né Shprehja né
Y% e burimit té | % e burimit
Pérshkrimi i Burimeve té Buxheti Final Buxheti Aprovuar financimit né | té financimit
Financimit 2025 2026 Buxhetin né Buxhetin
Komunal pér | Komunal pér
vitin 2025 vitin 2026
Grantet Qeveritare 10,242,834.86 10,584,488.00 89.17 92.48
_Té hyrat Vetanake 1 858,258.00 7 859,497.00 B 7.47 7.51
T€ hyrat Vetanake t& a -
266,4438. 2.32
bartura nga viti paraprak i
Donagioner/Fioaocines 1,274.60 1,274.60 0.01 0.01
tyera R s N (=, S ST B
Financim nga Huamarrja 1.03
dhe Klauzula Investive ’
- _ _ 117,758.24
TOTAL . 11,486,573.76 . 11,445,259.60 100 —

1. Granti Qeveritar

Granti Qeveritar &shté burimi kryesoré i financimit t& buxhetit komunal qé shihet edhe né tabelg, ku
pjes€marrja ne buxhetin final &sht& 89.17% né& vitin 2023, dhe 92.48% né vitin 2026 pér buxhetin gq&
€sht€ né realizim. Dhe nga kjo n&nkuptohet se vazhdojmé q& edhe mé tej t€ jemi t&€ varur nga ky burim i
financimit t& buxhetit komunal.
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2.T€ Hyrat Vetanake

Siq do t& shihet edhe né tabelé gjaté periudhés Jamar — Mars 2026 u inkasuan gjithsej T& Hyra
Vetanake né vleré prej 168,587.97€. Realizimi i t& hyrave né periudhén Janar - Mars 2026 i shprehur
n€ pérgindje né raport me Planifikimin pér vitin 2026 &shté 20%, ndérsa nése e krahasojmé& me t&
njejtén periudhé te vitit 2025 atéheré né total inkasimi i t& Hyrave Vetanake &shté per 8% me 1 ulet né
vitin 2026 .N& kété periudhé raportuese inkasimi i te hyrave ishte si né tabels.

Ky inkasim eshte ndikuar nga disa faktorg siq jané: aktivitetet gjeodezike,licencat/pelgimet
Komunale,lejet e nderimit, taksat pér shfrytézimin e hapésirave publike ,té ardhurat nga arsimi dhe
llojet e tjera te te hyrave ne periudhen raportuese jané né trende pozitive, nése e marrim si indikatoré
kété periudhé edhe pér periudhat ¢ ardhéshme at&heré na tregon se né€ periudhat e ardhéshme duhet t&
shtohen aktivitet né pérmbushjen e realizimit mé t& larté & & Hyrave Vetanake apo pretendimit t&
realizimit sipas planifikimit buxhetor& 2026, pozicion dénimet né komuikacion dhe gjykaté jané t& hyra
q¢ inkasohen pérmes instuticioneve tjera pa ndikim direkt t& komunés , pér periudhen raportuese kemi
inkasuar shumen prej 47,585.00€ .

Tabela 2: Realizimi i t¢é Hyrave Vetanake pér periudhén Janar -Mars 2026 té lrahasuar me planifikimin si dhe
me (é njejtén periudhé té vitit paraprak

Paraqitja e pérgjithshme tabelare e realizimit t& & Hyrave Vetanake per periudhén Janar -Mars 2026
krahasuar me planifikimin si dhe periudhén e njejté té vitit paraprak.

Krahasimi
e O/.D i Realizimi né
Realizimi | Realizimi r?ym.nit % ne raport
Lloji i t& hyrés Drejtoria Janar-Mars | Janar-Mars | "S5 | planifikimi | me
2025 2026 B i 7006 | planifikimin
S mets < vjetor
vitit
paraprak
C=((B-
A B A)/A)*100 D E=(B/D)*100
Sektori 1
Tatimi né proné Financave 45,756.22 23,757.11 -93% | 317,364.00 7%
Drejtoria e
Ekonomisé
Shéndrrimi i tokés | dhe
bujgésore Financave 22,306.00 2,318.00 -90% | 11,050.00 21%
Drejtoria e
Taksat pér Shérbimeve
automjete Publike 16,670.00 18,640.00 12% | 42,808.00 44%
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Taksat pér

Drejtoria e

shfrytézimin e Shérbimeve

hapé&sirave publike | Publike 1,805.00 4,083.71 126% | 28,745.00 14%
Drejtoria pér
Planifikim
Urban,
Kadastér dhe

Lejet e ndértimit Gjeodezi 207739 | 17,733.69 754% | 60,505.00 29%
Drejtoria pér
Planifikim

Inspektimet e tokés | Urban.

dhe aktivitetet Kadastér dhe

gjeodezike Gjeodezi 13,985.00 12,097.00 -14% | 76,045.00 16%
Drejtoria pér
Administraté

Cerifkatat dhe té

dokumentet zyrtare | Pérgjithshme 6,471.00 6,681.00 3% | 37,808.00 18%

Té ardhurat nga Drejtoria pér

arsimi Arsim 16,909.00 23,314.00 38% | 42,172.00 55%
Drejtoria pér
Shéndetési
dhe

Te ardhurat né Miréqenie

shéndetési Sociale 11,597.60 11,108.50 -4% | 42,000.00 26%
Drejtoria e

Gjobat nga Shérbimeve

inspektoriati Publike 1,192.31 1,269.96 0% 0%
Drejtoria e
Shérbimeve

Gjobat ne trafik Publike 45,265.00 47,585.00 0% | 200,000.00 24%
Drejtoria e

Licencat/Pélqim Shérbimeve

Komunal Publike 0% 1,000.00 0%
Drejtoria e
Shérbimeve

T& hyra Tjera Publike 0% 0%

Gjithsej | 184,034.52 | 168,587.97 -8% | 859,497.00 20%
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3.Donacionet

Pérve¢ Grantit Qeveritar dhe Té Hyrave Vetanake si t&¢ hyra t€ rregullta né buxhet. si burim té&
financimit kemi edhe Donacionet/pranimet - pagesat nga palét e treta. Pagesa kéto q& kryhen direkt nga

donatori, né llogari t&€ komunés, dhe gjaté késaj periudhe raportuese kemi pranuar donacionet e bartura
nga viti paraprak si né tabelg .

Tabela 3: Donacionet e pranuara gjaté periudhés:

Donatori Drejtoria/Programi Buxhetor Shumane €

Grant I Donat.té

Mbrendshem Drejtoria pér Arsim 1.202.90

Qeveria Zvicrane( Mjete nga

Performanca) 71.70
Total 1,274.60

4.Financimi nga Huamarrja

Financimi nga huamarja ka t& b&jé me Marréveshjen e Kredisé t& miratuar nga Kuvendi i Kosovés sipas
Ligjit Nr 06/L-142, Marréveshjes s& Kredisé¢ ndérmjet Republikés sé Kosovés dhe Unicredit Bank
Austria AG né lidhje me financimin e projektit pér ndértimin e sistemit t€ kanalizimit pér komunén e
Shtimes. e publikuar n& Gazetén Zyrtare t&€ Qeverisé s€ Kosovés n€ shumén 2,385,000€ e cila ne vitin
2019-2021 eshte shpenzuar shume prej 1,782,945.32 ndérsa pér vitin 2022 kemi shpenzuar né shumé
prej 308,363.39€ , pér vitin 2023 nuk e kemi t& aprovuar me ligjin e buxhetit, n€ vitin 2024 e kemi t&
aprovuar me ligjin e buxhetit shumen prej 293,691.00€ ku pér kété periudhe raportuese kemi shpenzuar
shumen prej 175,932.76€. N& vitin 2025 e kemi te aprovuar shumén 117,758.24€ né kété periudhe
raportuese kemi shpenzuar shumen prej 73,754.02€.Ng vitin 2026 nuk e kemi t& aprovuar me ligjin e
buxhetit.
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SHPENZIMET BUXHETORE

Pér periudhén janar-mars 2026

Gjaté késaj periudhe organizata joné buxhetore shpenzoi gjithsej 2,824,972.39€ ose 24.68% nga vlera
totale e buxhetit t& miratuar pér vitin 2026, ndérsa shpenzoj 46.64% né raport me Alokimet e pranuar
pér kété periudh pérfshiré t& gjitha burimet e financimit.

N& vazhdim t€ kétij raporti né ményré tabelare do t& paragesim realizimin e buxhetit t& strukturuar me
pérmbajtje krahasimore dhe nivelin e realizimit t& buxhetit n& raport me buxhetin ¢ miratuar pér vitin
2026. si dhe realizimin e buxhetit né raport me Alokimet (myjetet ¢ pranuara ne SIMFK) pér periudhén
Janar-mars —TM1 2026 dhe gjithashtu t& strukturuar duke filluar nga buxheti pérmbledhés pér OB
komuna Shtime pér shpenzimet ¢ ndodhura né programet buxhetore t&€ shpémdara né kategori
ekonomike dhe sipas burimeve t& financimit buxhetor.

I. Realizimi i Buxhetit né raport me buxhetin e miratuar 2026 - siq shihet edhe né tabelén nr.4
pér periudhén janar-mars 2026 &shté né shumén 2,824,972.39€ apo shprehur né raport me
buxhetin e miratuar me shkallén 24.68% né total per periudhén né fjalé. Ne kemi prezentuar né
tabel€ realizimin e buxhetit sipas burimeve t& financimit dhe pes€ kategorive ekonomike e gé&
ecuria e realizimit t& buxhetit vérehet né tabelé ku shihet se nga burimi i financimit 10-GQ jané
realizuar shpenzimet né masén prej 26.67%, ndérsa nga burimi i financimit 21-THV &shts
realizuar shpenzimi prej 0.23% ndérsa 22-THV ende nuk jané realizuar shpenzime pér shkak t&
proceseve administrative t& fillim vitit, si dhe te fondi Donatoret nuk &shté realizua shpenzimi .

2. Realizimi i Buxhetit né raport me alokimet e pranuara pér periudhén janar-mars TM1
2026~ siq shihet edhe né kolonén “F” t& tabelave, raporti né mes alokimit dhe shpenzimit pér
periudhén janar-mars 2026 &shté se jané pranuar-alokuar mjete né shumén 6,056,883.45€ dhe
jané shpenzuar 2,824,972.39€ apo shprehur né % me 46.64% &shté realizuar shpenzimi né kété
periudhé, nga burimi i financimit 10-GQ jané realizuar shpenzimet né masén prej 47.23%,
ndérsa nga burimi i financimit 21-THV éshtg realizua shpenzimi prej 2.54%

P&r mé& shumé né vazhdim tabelat do t& shpalosin detajet e realizimit t& buxhetit pér periudhén janar-
mars 2026 dhe do t& ofrojné informata mbi ecurit financiare buxhetore pér Organizaten Buxhetore
Komuna Shtime:
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Tabela 5 Realizimi i Buxhetit pér periudhen janar-mars 2026 ne total sipas kategorive ekonomike, programeve
buxherore si dhe burimeve te financimit per OB Komuan Shtime- Duke mos perfshire huamarrjen nga kredia.

[ Realizimi |
Realizimi | i
i | shpenzim
shpenzim eve
= s Buxheti Zotimet/obl eve shprehur
Pérshkrimi Aktual Alokuar E paalokuar Aktuali igimet e Bilanci shprehur ne % né
papaguara ne % nga | raport me
Parashiki | Alokimin
mi vjetor e
2026 periudhes
TM1 2026 |
CAT/ RESP / PCLASS E=(CIA)1 | F=(CIB)1
I SUBCL A 2 ik - b Pom {ek B 00 00
10 BUXHET! 10,584,488.00 | 5,976,945.26 | 4,607,542.74 | 2,822,972.39 | 452,197.71 | 7,308,317.90 26.67 47.23
617 SHTIME 10,584,488.00 | 5,976,945.26 | 4,607,542.74 | 2,822,972.39 | 452,197.71 | 7,309,317.90 26.67 47.23
16007 ZYRA E
CETANIE L 239,140.00 |  72,014.00 | 167,126.00 |  67,166.81 0.00 | 17197318 |  28.09 93.27
D
. T 23414000 |  67,014.00 | 167,126.00 |  67,014.00 0.00 | 167,126.00 28.62 100.00
3 MALLRA DH
v 2 5,000.00 5,000.00 0.00 152,81 0.00 4,847.19 3.06 3.06
16307
e — 444,876.00 | 267,085.98 | 177,790.02 | 112,767.39 | 21,356.17 | 310,752.44 25.35 42.22
gt DR 24500000 | 67,209.98 | 177,780.02 |  67,209.98 0.00 | 177,790.02 27.43 100.00
s 186,000.00 |  186,000.00 0.00 | 3811188 | 2135617 | 126,531.95 20.49 20.49
14 SHPENZIM
e 13,876.00 |  13,876.00 0.00 7,445 53 0.00 6,430.47 53.66 53.66
sHTme INSPEKCIONI- | o85.931.00 |  278,698.52 8,232.48 4,137.52 0.00 | 282,793.48 | 1.44 1.48
el o e 12,370.00 4,137.52 8,232.48 4,137.52 0.00 8,232.48 33.45 100.00
30 PASURITE
O 274561.00 | 274.561.00 0.00 0.00 0.00 | 274,561.00 0.00 0.00
PP 52,300.00 |  16,851.13 |  35,448.87 |  16,851.13 0.00 |  35448.87 32.22 100.00
e i 52300.00 |  16,851.13 | 3544887 |  16,851.13 0.00 | 3544887 32.22 100.00
16907 ZYRA E
KUVENDIT KOMUNAL - 222,000.00 |  70,137.70 | 151,862.30 |  58,137.70 0.00 | 163,862.30 26.19 §2.89
SHTIME
T 210,000.00 | 58,137.70 | 151862.30 |  58,137.70 0.00 | 151,862.30 27.68 100.00
13 MALLRA DHE
R 12,000.00 | 12,000.00 0.00 0.00 0.00 |  12,000.00 0.00 0.00
i A 146,160.00 |  42,182.30 | 103,977.70 |  38,182.30 0.00 | 107,977.70 26.12 90.52 |
. il i 142,160.00 | 3818230 | 103,977.70 |  38,182.30 0.00 | 103,877.70 26.86 100.00
13 MALLRA DHE
- 4,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00
18411 ZJARRFIKESIT
PO o 11426100 | 5883140 | 5542960 | 3174163 | 573427 | 7678510 | 2778 53.95
PR G 84,000.00 | 2857040 | 5542960 |  28,570.40 0.00 | 5542960 |  34.01 100.00
13 MALLRA DHE
L L 28,300.00 |  28,300.00 0.00 288343 | 519229 | 2022428 10.19 10.19
14 SHPENZIME
I 1,961.00 1,961.00 0.00 287.80 541.98 148128 14.68 14.68
18451 MENAXHIMI |
FATKEQESIVE 426,779.00 | 380,474.57 |  46,304.43 | 116,144.77 | 54,655.00 | 255,979.23 27.21 30.53
NATYRORE - SHTIME
e M 69720.00 | 2341557 | 4630443 | 2341557 0.00 |  46,304.43 33.59 100.00
13 MALLRA DHE
- 240,501.00 | 240,501.00 0.00 | 3363620 | 54655.00 | 152.209.80 13.99 13.99 |
14 SHPENZIME -
daiR e 116,558.00 | 115,558.00 0.00 |  59,083.00 000 | 57,485.00 50.70 50.70
47047 ZHVILLIMI
RURAL DHE
. 111,000.00 |  77,179.44 |  33,820.56 |  10,179.44 0.00 | 100,820.56 9.17 } 1348,
BUJQESISE - SHTIME | |
] |
G o AU 4100000 | 717944 | 3382056 7,179.44 0.00 |  33.820.56 |‘ 1751 | 100.00 |
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13 MALLRA DHE

SERBIME 28,000.00 |  28,000.00 0.00 3,000.00 0.00 |  25000.00 10.71 10.71
20 SUBVENCIONE
e = ol 42,000.00 |  42,000.00 0.00 0.00 0.00 |  42,000.00 0.00 0.00
48007 PLANIFIKIMI
DHE ZHVILLIMI 101,886.00 |  68,578.45 |  33,307.55 |  22,842.45 0.00 |  79,043.55 22.42 33.31
EKONOMIK - SHTIME
_— 4612000 |  12,812.45 | 3330755 | 1281245 0.00 |  33,307.55 27.78 100.00
13 MALLRA DHE -
apiaEn 20,000.00 |  20,000.00 0.00 6.430.00 000 |  13,570.00 32.15 32.15
20 SUBVENCIONE -
IR i 35766.00 |  35766.00 0.00 3,600.00 000 | 32,166.00 10.07 10.07
66340 PLANIFIKIMI
URBANIZMI INSPEKCIONI |  1,770,191.00 | 1,689,186.09 |  81,004.91 | 388,829.09 | 201,687.00 | 1,179,674.91 21.97 23.02
- SHTIME
= P 111,834.00 |  30,820.08 |  81,004.91 |  30,829.09 0.00 |  81,004.91 27.57 100.00
ARG oL 100,000.00 | 100,000.00 0.00 | 100,000.00 0.00 | 0.00 100.00 100.00
L 1,558,357.00 | 1,558,357.00 258,0 687.00 7 1
JOFINANCIARE 5 =il y ) . 0.00 58,000.00 201,687, 1 ,098‘61’000 | 16.56 6.56
73016
PO 83,034.00 |  60,353.79 |  22,680.21 |  17,619.79 0.00 |  65414.21 21.22 29.19
) 30,300.00 761979 |  22,880.21 7,619.79 000 | 22680.21 25.15 100.00
20 B
o L R IE 52,734.00 | 52,734.00 000 |  10,000.00 0.00 |  42734.00 18.96 18.96
73450 SHERBIMET E
KUJDESIT PRIMAR 1,339,997.00 | 648,839.04 | 691,157.96 | 378,804.91 | 53,794.19  907,397.90 28.27 58.38
SHENDETESOR - SHTIME
N i 1002,855.00 | 311,697.04 | 691,157.96 | 311,697.04 0.00 | 691,157.96 31.08 100.00
w7 322,454.00 |  322,454.00 0.00 | 6269164 | 5379418 | 205968.17 19.44 19.44
14 SHPENZIME g, ¥
W 14688.00 |  14,688.00 0.00 4,416.23 000 |  10,271.77 30.07 30.07
75531 SHERBIMET
s o HEat] 137,000.00 |  77,418.49 | 59,581.51 |  43,43421 |  6,237.77 |  87,328.02 31.70 56.10
L 8500000 | 2541849 | 59.581.51 |  25418.49 0.00 | 5958151 20.80 | 100.00
13 MALLRA DHE o
- 26,000.00 |  26,000.00 0.00 421029 | 623777 |  15551.94 16.19 16.19
14 SHPENZIME -
e 2,000.00 2,000.00 0.00 905.43 0.00 1,094 57 45.27 45.27
20 SUBVENCIONE a
I yoicidans 24000.00 |  24,000.00 0.00 | 12,800.00 000 |  11,100.00 §3.75 53.75
75532 SHERBIMET
cerne el 200,000.00 | 129,337.36 |  70,662.64 |  40,227.88 | 36,298.04 | 123,474.08 20.11 31.10
o nn IS 100,000.00 |  28,337.36 | 7066264 |  29,337.36 0.00 |  70,662.64 29.34 100.00
13 MALLRA DHE - - -
B s 75,000.00 |  75,000.00 0.00 977640 | 35597.37 |  29,626.23 13.04 13.04 |
14 SHPENZIME
- 10,000.00 | 10,000.00 0.00 1,114.12 700.67 8.185.21 11.14 11.14
30 PASURITE
O - it 15,000.00 | 15,000.00 0.00 0.00 0.00 |  15,000.00 0.00 0.00
85007 SHERBIMET
O o 209,685.00 | 144,214.00 |  65471.00 | 29,855.54 | 12,690.00 | 167,139.46 14.24 20.70
s AT 8480000 | 19,329.00 |  65471.00 |  19,329.00 0.00 | 65471.00 22.79 100.00
13 MALLRA DHE
P 4500000 |  45,000.00 0.00 5070.04 | 1259000 |  27,239.96 11.27 11.27
14 SHPENZIME
W i 8,000.00 8,000.00 0.00 2,456.50 0.00 5,543.50 30.71 30.71
20 SUBVENCIONE
i e 42,000.00 |  42,000.00 0.00 3,000.00 0.00 |  39,000.00 7.14 7.14
30 PASURITE
e 29,885.00 |  29,885.00 0.00 0.00 0.00 |  29,885.00 0.00 0.00
92035
... 81,510.00 | 4831530 | 3319470 |  10,804.80 |  2,000.00 |  68,705.20 13.26 22.36
. i 43,010.00 981530 |  33,194.70 9,815.30 0.00 |  33,184.70 22.82 100.00 |
13 MALLRA DHE 7 ‘
SHERBIME 5,000.00 | 5,000.00 0.00 989.50 2,000.00 \ 2,010.50 l 19.79 | 19.79 |‘
20 SUBVENCIONE : 3,500.00 0.00 | 0.00
i | 33s0000 | 3350000 0.00 | 0.00 000 | 33, | | |
[ 92330 ARSIMI
PARAFILLOR GERDHET. |  511,213.00 | 178,981.05 | 332231.95 | 133506.14 | 745231 | 37025455 | 2642 74.58
SHTIME
|
G | 45870000 | 126468.05 | 332,231.95 ] 126,468.05 0.00 ! 332,.231.95 ‘ 27.57 100.00 |
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13 MALLRA DHE

TP 42,296.00 42,296.00 0.00 2.161.73 7.452.31 32,681.96 5.11 5.11
14 SHPENZIME |
KSR 10,217.00 10,217.00 0.00 4,876.36 0.00 5,340.64 47.73 47.73
93180 ARSIMI 321 1
OO igiirsidont ,213,315.00 | 1,353,157.41 | 1,860,157.59 | 1,026,699.75 | 46,843.46 | 2,139,771.79 31.95 75.87
11 PAGA DHE
L 2.864,758.00 | 1,004,600.41 | 1,860,157.59 | 1,004,600.41 0.00 | 1,860,157.59 | 35.07 100.00
13
i b SO 190,277.00 |  180,277.00 0.00 5167.89 | 2366322 | 161,445.89 | 2.72 272 |
14 SHPENZIME 2
L 39,700.00 39,700.00 0.00 16,931.45 3,180.24 19,588.31 42.65 4265
Ak PASVRITE 118,580.00 | 118,580.00 0.00 0.00 | 20,000.00 98,580.00 0.00 0.00
JOFINANCIARE 580. 580. : j ,000. 580. ! i
94380 ARSIMI |
WO i ol 893,210.00 | 315,109.24 | 578,100.76 | 275,039.14 3,449.50 | 614,721.36 30.79 87.28
i B ERE 845,000.00 | 266,899.24 | 578100.76 | 266,899.24 0.00 | 578,100.76 31.59 100.00
B L i 35210.00 | 3521000 0.00 7992 | 344850 |  31,680.58 0.23 0.23
14 SHPENZIME
O o 13,000.00 13,000.00 0.00 8,059.98 0.00 4.540.02 62.00 62.00
21 T HYRAT 859,497.00 78,663.59 | 780,833.41 2,000.00 0.00 | 857,497.00 0.23 2.54
VETANAKE b e ' . ’ - y . s i s B 4
617 SHTIME 859,497.00 78,663.59 | 780,833.41 2,000.00 0.00 | 857,497.00 0.23 2.54
16007 ZYRA E
T L 12,000.00 2,000.00 10,000.00 2,000.00 0.00 10,000.00 16.67 100.00
20 SUBVENCIONE
i S SR 12,000.00 2,000.00 10,000.00 2,000.00 0.00 10,000.00 | 16.67 100.00
aprie Pt S e §5,000.00 0.00 |  55000.00 0.00 0.00 |  55,000.00 0.00 0.00
30 PASURITE b
e 55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00
13451 MENAXHIMI |
FATKEQESIVE 73,266.00 0.00 73,266.00 0.00 0.00 73,266.00 0.00 0.00
NATYRORE - SHTIME
13 MALLRA DHE
SRR e 73,266.00 0.00 73,266.00 0.00 0.00 73,266.00 0.00 0.00
47047 ZHVILLIMI
RURAL DHE
INSPEKCIONI | 66,000.00 22,701.30 43,298.70 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00
BUJQESISE - SHTIME
20 SUBVENCIONE
e R 66,000.00 22.701.30 43,298.70 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00
48007 PLANIFIKIMI
DHE ZHVILLIMI 65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00 §5,000.00 0.00 0.00
EKONOMIK - SHTIME
30 PASURITE
IOty 65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00
66340 PLANIFIKIMI
URBANIZMI INSPEKCIONI 226,709.00 0.00 | 226,709.00 0.00 0.00 | 226,709.00 0.00 0.00
- SHTIME
30 PASURITE - =
Py 226,709.00 0.00 | 226,709.00 0.00 0.00 | 226,708.00 0.00 0.00
73016 )
PO ol — 78,000.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00
20 SUBVENCIONE -
I 78,000.0C 0.00 78,000.00 0.00 0.00 78,000.00 | 0.00 0.00
73450 SHERBIMET E
KUJDESIT PRIMAR 42,000.00 7,013.00 34,987.00 0.00 0.00 42,000.00 0.00 0.00
SHENDETESOR - SHTIME
11 PAGA DHE = s s |
sppets 37,000.00 7,013.00 29,987.00 0.00 0.00 37,000.00 0.00 0.00
13 MALLRA DHE
SHERBIE 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00
75531 SHERBIMET
it erE 27,000.00 239.00 26,761.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00
11 PAGA DHE
SR 1,000.00 239.00 761.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00
20 SUBVENCIONE
ks 26,000.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00 26.000.00 0.00 0.00
85007 SHERBIMET
i 90,860.00 31,905.29 58,954.71 0.00 0.00 90,860.00 000 0.00
20 SUBVENCIONE -
e 58,000.00 31,905.29 26,094.71 0.00 [ 0.00 58,000.00 | 0.00 | 0.00
30 PASURITE ‘
e 32,860.00 0.00 32,860.00 0.00 { 0.00 32,860.00 | 0.00 0.00
92035 300 l
... B ,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 000
20 SUBVENCIONE |
HE e 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 \ 0.00 30,000.00 | 0.00 0.00 |
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92330 ARSIMI
PARAFILLOR GERDHET -

0.00

55,196.00 14,805.00 40,391.00 0.00 55,196.00 0.00 0.00
SHTIME
13 MALLRA DHE
SHERBIME 55,196.00 14,805.00 40,391.00 0.00 0.00 55,196.00 0.00 0.00
93180 ARSIMI
ZILLOR - SHTIME 37,966.00 0.00 37,966.00 0.00 0.00 37,966.00 0.00 0.00
13 MALLRA DHE
SHERBIME 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 |
30 PASURITE
JOFINANCIARE 36,966.00 0.00 36,966.00 0.00 0.00 36,966.00 0.00 0.00
SAcEl ARSINE] 500.00 0.00 0.00
MESEM - SHTIME 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00
13 MALLRA DHE 0 0.00 0.00
SHERBIME 500.00 0.00 500.00 0.00 0.00 500.00
31 GRANT! I
DONACIONEVE TE 1,202.90 1,202.90 0.00 0.00 0.00 1,202.90 0.00 0.00
BRENDSHME
617 SHTIME 1,202.90 1,202.90 0.00 0.00 0.00 1,202.80 0.00 0.00
92180 ARSIMI _ 0.00 0.00
FILLOR - SHTIME 1,202.90 1,202.90 0.00 0.00 0.00 1,202.80
11 PAGA DHE 0.00 0.00
SHTESA 855.80 855.90 0.00 0.00 0.00 855.80
13 MALLRA DHE 47 0.00 0.00
SHERBIME 347.00 347.00 0.00 0.00 0.00 347.00
61 QEVERIA ZVICRANE 71.70 71.70 0.00 0.00 0.00 71.70 0.00 0.00
617 SHTIME 71.70 71.70 0.00 0.00 0.00 71.70 0.00 0.00
18451 MENAXHIMI |
FATKEQESIVE 71.70 71.70 0.00 0.00 0.00 71.70 0.00 0.00
NATYRORE - SHTIME
30 PASURITE 71 70 0.00 0.00
JOFINANCIARE 71.70 71.70 0.00 0.00 0.00 71.7
Totali | Pérgjithshém 11,445,259.60 | 6,056,883.45 | 5,388,376.15 | 2,824,972.39 | 452,197.71 | 8,168,089.50 24.68 46.64
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